АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2019 № 175-па

п. Хомутовка

О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского района Курской области от 01.08.2016 №220  «Об утверждении Перечня муниципального  имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 18.09.2018 №42/363, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, обеспечения равного доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к получению имущественной   поддержки  Администрация  Хомутовского  района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  Администрации  Хомутовского района от 01.08.2016 №220 «Об утверждении Перечня муниципального  имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1.   Дополнить  «Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный данным постановлением:
а) объектом недвижимого имущества (нежилое здание) по следующей форме:
«
                                                                                                                        »;
	№
п/п
	Наименование имущества
	Год постройки
	Площадь кв.м
	Кадастровый номер
	Адрес

	1.
	Нежилое здание
( одноэтажное)
	1987
	419,9
	46:26:070602:63
	Курская область,      Хомутовский район,
д.Приходьково

б)  объектом недвижимого имущества (земельный участок) по следующей форме:
 «
	№
п/п
	Наименование имущества
	Категория земель
	Площадь
кв.м
	Кадастровый номер
	Адрес

	1.
	земельный участок
	земли населенных пунктов - для размещения административных и подсобных зданий
	14892
	46:26:070602:34
	Курская область,      Хомутовский район,
д.Приходьково

                                                                                                                          ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                                    Ю.В. Хрулёв
[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,